
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/595/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2017 r. 

w sprawie ograniczenia populacji zwierząt 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 tj.), w związku z art. 33a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (Dz. U. z 2017 r. poz. 1840 tj.) Sejmik Województwa Lubuskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się warunki, czas i sposoby ograniczenia populacji zwierząt: jelenie - 10 sztuk, sarny  

- 87 sztuk, dziki - 236 sztuk, lisy - 14 sztuk, jenoty - 6 sztuk, borsuki - 3 sztuki, kuny - 2 sztuki, na terenie 

byłych obwodów łowieckich nr 206 i 207 województwa lubuskiego poprzez odstrzał. Mapy poglądowe byłych 

obwodów łowieckich nr 206 i 207 przedstawione zostały w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ograniczenie populacji zwierząt, o których mowa w § 1 należy prowadzić z zachowaniem warunków 

określonych w dokumencie pn.: „Miejsce, warunki, czas i sposoby ograniczenia populacji zwierząt na terenie 

byłych obwodów łowieckich nr 206 i 207 woj. Lubuskiego”, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Działania mające na celu ograniczenie populacji zwierząt, o których mowa w § 1 realizowane będą  

w terminie od dnia wejścia w życie uchwały do dnia 31 marca 2018 roku. 

§ 4. Zobowiązuje się Polski Związek Łowiecki, w którego imieniu działa Zarząd Okręgowy Polskiego 

Związku Łowieckiego w Zielonej Górze do przedłożenia Zarządowi Województwa Lubuskiego informacji  

z zakresu podejmowanych działań mających na celu ograniczenie populacji zwierząt, a w szczególności 

informacji co do liczby, miejsca i okoliczności odstrzelenia zwierzyny, w terminie do dnia 30 kwietnia 2018 

roku. 

§ 5. Zasady, sposób oraz forma wykonywania rozliczeń zostaną określone w drodze odrębnego 

porozumienia pomiędzy Zarządem Województwa Lubuskiego a Zarządem Okręgowym Polskiego Związku 

Łowieckiego w Zielonej Górze. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

 PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

 

Czesław Fiedorowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 24 listopada 2017 r.

Poz. 2423



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/595/17 

Sejmiku Województwa Lubuskiego 

z dnia 20 listopada 2017 r. 

Mapa poglądowa byłego obwodu łowieckiego nr 206 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2423



 

Mapa poglądowa byłego obwodu łowieckiego nr 207 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2423



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/595/17 

Sejmiku Województwa Lubuskiego 

z dnia 20 listopada 2017 r. 

Miejsce, warunki, czas i sposoby ograniczenia populacji zwierząt na terenie byłych obwodów 

łowieckich nr 206 i 207 województwa lubuskiego 

 

Miejsce ograniczenia 

a populacji zwierząt 

łownych. 

Teren byłych obwodów łowieckich nr 206 i 207 woj. Lubuskiego. Zgodnie 

z uchwałami nr XLVIII/579/14 z dnia 09.06.2014 oraz nr LIV/634/14  

Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 20.10.2014 r. 

Ilość zwierząt łownych 

podlegająca 

ograniczeniu – łącznie 

z Rekomendacji 

Rządowego Zespołu 

Zarządzania 

Kryzysowego ds. ASF 

jelenie - 10 sztuk, sarny - 87 sztuk, dziki - 236 sztuk, lisy - 14 sztuk, jenoty - 6 sztuk, 

borsuki - 3 sztuki, kuny - 2 sztuki, 

Sposób ograniczenia 

populacji zwierząt 

łownych. 

Wykonywanie odstrzałów zwierząt podlegających ograniczeniu będzie realizowane 

zgodnie z rocznymi planami łowieckimi na rok gospodarczy 2017/2018 dla obwodów 

łowieckich nr 206 i 207. 

Upoważnienia do wykonywania odstrzałów będą realizowane przez osoby posiadające 

uprawnienia do wykonywania polowania, które wydaje Zarząd Okręgowy Polskiego 

Związku Łowieckiego w Zielonej Górze. 

Warunki i czas 

Ograniczenia populacji 

zwierząt 

łownych. 

Uchwała Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie zmniejszenia populacji 

zwierząt obowiązywać będzie od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały do 31 marca 

2018 (końca rocznego planu łowieckiego na rok gospodarczy 2017/2018) 

Odstrzały należy realizować zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska 

z dnia 16 marca 2005 r. w sprawie określenia okresów polowań na zwierzęta łowne 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 48, poz. 459 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra 

Środowiska z dnia 23 marca 2005 r. w sprawie szczegółowych warunków 

wykonywania polowania i znakowania tusz (Dz. U. z 2005 r. Nr 61, poz. 548 z późn. 

zm.) oraz Rekomendacji Rządowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego ds. ASF oraz 

ustawą Prawo Łowieckie (Dz. U. z 2017 r. poz. 1295) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2423


		2017-11-24T14:21:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




